PORTWEST

PJ50 - Kurtka ostrzegawcza Pilot 3wl
Kolekcja: Odziez ochronna ostrzegawcza

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Kingsmill Polycotton: 55% Bawelna,
45% Poliester

Karton zewnetrzny: 12

Informacja o produkcie

Wszechstronna kurtka PW3 przeznaczona do réznych srodowisk pracy.
Wysokiej jakosci tkanina, doskonale wykonanie i niezréwnana
funkcjonalnos¢ to jest nasz standard. Odpinana futrzana podszewka i
kolnierz w polaczeniu z odpinanymi rekawami zapewniaja mozliwos¢
znakomitego dopasowania..

Odziez ochronna ostrzegawcza

Yaczac bezpieczenstwo i styl, tkaniny z naszej kolekcji odziezy roboczej o
wysokiej widocznos$ci sa wykonane z trwatego poliestru/baweiny najwyzszej
jakosci. Tkaniny te oferuja roznice w gramaturze i sktadzie. Jasne
wlasciwosci fluorescencyjne tkanin Portwest w polaczeniu z odblaskowymi
pasami zapewniaja najwyzsza mozliwa widocznos¢ w stabym swietle lub w
niesprzyjajacych warunkach pogodowych.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i CeChY
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie

szukaja kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci. * Niezwykle wodcodporne wykonczenie tkaniny Texpel™ Splash Eco

wolne od PFAS, dzieki ktoremu woda sptywa z powierzchni tkaniny

- Odpinane rekawy, wypinana ocieplina futrzana i wypinany koierz
futrzany umozliwiaja noszenie w réznych warunkach przez caly rok

Normy

EN ISO 20471 Klasa 3

ANSI/ISEA 107 TYP R KLASA 3

EN 342 Izolacja cieplna (0.331 (m2 K/W) Class 2)

- 7 obszernych kieszeni

- Rekawy i d6t wykonczone dzianing

- Dwustronny zamek blyskawiczny

- Mozna nosi¢ na 3 sposoby zaleznie od warunkow pogodowych
- Wykonczenie Texpel zapobiega zaplamieniu i zabrudzeniu

- Wypinana podpinka podwyzsza wszechstronnos¢ w réznych warunkach
pogodowych

- Dostepne rozmiary do 5XL
- Pelna zgodnos¢ z EN ISO 20471

- Posiada certyfikat EN ISO 20471 po 25 praniach
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PJ50 - Kurtka ostrzegawcza Pilot 3wl

Kod produktu: 6203331000

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/13682-02/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: AB: 0321)

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certyfikat numer: AB0321/17279-01/E00-00

Konserwacja
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Carton Dimensions/Weight

Item
PJ500NRS
PJ500NRM
PJ500NRL

PJ500NRXL
PJ500NRXXL
PJ500NRXXXL
PJ500NR4XL

Colour

Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat
Pomarancz/Granat

Pomarancz/Granat

Weight(Kg)
1.4530
1.5200
1.6000
1.6800
1.7000
1.8100
1.8370

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108204441
5036108204434
5036108204427
5036108204458
5036108204465
5036108204472
5036108204489

GTIN/DUN14

25036108692952
25036108692945
25036108692938
25036108692969
25036108692976
25036108692983
25036108692990
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